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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,, Wykonanie zabiegéw ochronnych
na powierzchniach zbiorowisk kserotermicznych i wystepujqcych w obszarach Natura 2000 na
Wyzynie Miechowskiej”, ktorego przedmiotem sq usfugi o charakterze niepriorytetowym,
prowadzonego na podstawie art. 5a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (
tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z poz. zm.), ogtoszonego na BIP-ie Zamawiajqcego w dniu 21
sierpnia 2015 r.

Zamawiajacy Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Krakowie informuje, ze wptynety zapytania
do treéci ogtoszenia o zamowieniu. Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1: Z uwagi na to iz cze$é¢ powierzchni przeznaczonych do wykonania zabiegéw nie ma
zgody wiasciciela gruntu na ich wykonanie prosimy o okreslenie czy powierzchnia bez zgody ma byc
wliczana do kalkulacji kosztéw wykonania czy tez dopiero po uzyskaniu zgody bedzie mogta zosta¢ na
tych samych stawkach doliczona do realizacji /powykonawczo/. Odpowiedz: Wykonawca
zobowigzany bedzie do realizacji zabiegdw wyfacznie na gruntach, na ktére tut. Dyrekcja uzyskata
zgody wiascicieli (zaznaczone na mapach czarng obwodka) zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy okreslit termin do ktérego zamierza pozyskiwac¢ od wiascicieli gruntow
zgody na wykonanie zabiegéw? Odpowiedz:. Zamawiajacy posiada zgody wiascicieli gruntow, na
ktérych realizowane bedg zabiegi.

Pytanie nr 3: Jak rozumie¢ sformutowanie usunigcie pojedynczych roélin /ile sztuk na m2?.
Odpowied#:. Uzyte w opisie przedmiotu zamoéwienia wyrazenie ,pojedyncze” w zdaniu: ,Na
powierzchni objetej zabiegiem powinno sie pozostawiac, o ile przewiduje to plan wycinki drzew i
krzewdw, pojedyncze okazy krzywulcowe debu szyputkowego i bezszyputkowego, sosny zwyczajnej,
wyjgtkowo graba pospolitego, czeresni ptasiej, gruszy domowej, a takze wystepujqce pojedynczo lub
grupowo jednogatunkowe i wielogatunkowe krzewy gatunkow: rozy dzikiej, sinej, rdzawej, polnej,
jatowca pospolitego, kruszyny pospolitej, derenia swidwy, szaktaka pospolitego, ligustru pospolitego,
trzmieliny brodawkowatej, kaliny koralowej, sliwy tarniny, gtogu jednoszyjkowego i jego innych
gatunkéw.”, oznacza, ze na powierzchni murawy nalezy pozostawi¢ wyzej wymienione gatunki na
10% powierzchni, jezeli plan wycinki drzew i krzewow nie przewiduje inaczej.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wykazania dysponowania osobami z uprawnieniami
alpinistycznymi? Jakie dokumenty /Karta Taternika, Kursy Wysokosciowe/? Odpowiedi: Nie.
Zamawiajacy nie postawit takiego warunku udziatu w postepowaniu.




